EOM
工程操作和维护
P200 塑料螺栓泵
 WIL-11070-E-17cn
流动的创新
WIL-11070-E-17cn Wilden®
 2
目录

25mm（1"）。
注意：并非所有材料都适用于所有型号。有关泵的材料选项，请
参见章节“威尔顿泵命名规则”。
注意：选择泵材料时，确保检查所有接液部件的温度
限值。 例如：氟橡胶（FKM）的最高温度限值为
177°C（350°F），而聚丙烯的最高温度限值仅为79°C
（175°F）。
注意：最高温度限值仅基于机械应力。某些化学品会
大大降低最高安全工作温度。有关化学相容性和温度
限值，请查阅《耐化学性指南》。
注意：操作泵时，请佩戴防护眼镜。如隔膜破裂，泵
送介质可能会从排气口排出。
警告：预防静电火花——静电火花可能导致火灾或爆
炸。在输送易燃液体且静电放电有危害时，泵、阀门
和容器必须按要求接地。
注意：供气压力切勿超过8.6 bar (125 psig)。
注意：所有型号的进气温度均不得超过 82°C
（180°F）。
注意：尝试维护或修理前，请先断开泵上的压缩
空气管路，释放泵内空气压力。断开所有进气、
排气和空气管路。将泵倒置以排液，排尽积液至
合适的容器中。
注意：将空气管路连接到泵上前，吹扫空气管路10到
20秒，确保清除所有管道内的碎屑。使用在线空气过
滤器。建议使用5微米(μm)空气过滤器。
注意：安装前清洁、消毒FAD/USDA卫生级隔膜泵。
注意：安装前，拧紧所有五金件。
注意：结构材料和弹性体材料会影响吸升参数。
有关详情，请参见 “性能”部分。
注意：安装PTFE隔膜时，必须同时拧紧外部活塞（以
相反的方向旋转），确保紧密装配。请查阅“最大扭
矩规格”
注意：一些装有PTFE配件的泵出厂时，液室的隔膜凸
点上已装有PTFE膨胀垫片。这些PTFE垫片不能重复使
用。
注意：如遇断电，可关闭截止阀，在电力恢复后，泵
不会重启。
注意：根据耐化学性指南，核查工艺液体和清洁液体
同泵组件材料之间的化学兼容性。
注意：该系列泵采用塑料材质，不具有紫外线稳
定性。长时间阳光直射会损坏泵体。
注意：Pro-Flo泵不可用于水下应用。
注意：本产品可能会使用户接触到化学物质，包
括镍、铬、镉或钴，美国加利福尼亚州已公示这
些化学物质会导致癌症发生和/或出生缺陷或其他
生殖健康损害。
章节 1
WIL-11070-E-17cn Wilden®
 5
P200塑料螺栓泵
图例
材料代码
型号
P200 = PRO-FLO®塑料
过流部件
K = 聚偏氟乙烯 (PVDF)
P = 聚丙烯
外压板
K = 聚偏氟乙烯 (PVDF)
Z = 无外压板
中心体
PP= 聚丙烯
气阀
P = 聚丙烯
隔膜
BNS = 丁腈橡胶（红点)
EPS = EPDM（蓝点)
   FSL = 全冲程SANIFLEX™ ISD
              [Hytrel®（乳白色）]
FSS = SANIFLEX™
           [Hytrel®（乳白色）]
FWL = 全冲程卫生级WIL-FLEX™,
            IPD [山都平® (3个黑点)]